
Stableford Net Individual

3ºTorneio OM2023 Clube MillenniumbcpTorneio: Dia: 1 de1

Lisbon Sports ClubCampo: Data: 2023-05-21

HCP Qualif.

Pos. Home ClubNome
Front/
Back

Stabl.
Net

HCP
Jogo

HCP
WHS

Sim

1 ACP Golfe 23,2 24Luis Paulo de Oliveira (20:24)44

2 Millennium BCP 21,7 23Álvaro Dinis (24:19)43

3 Millennium BCP 19,3 20Luis Miguel Fernandes (23:19)42

4 El Bicho C.G. 18,3 19Pedro Urbano (20:20)40

5 Millennium BCP 13,6 14Jose Joao Soares (20:17)37

6 El Bicho C.G. 20,5 21Luís Gonçalo Fernandes (22:15)37

7 Millennium BCP 25,2 26Carlos Santos (21:16)37

8 Millennium BCP 23,6 25Virgílio Silva Futre (20:16)36

9 Orizonte 24,7 26Francisco Narciso Ferreira (19:17)36

10 Millennium BCP 18,6 19Ricardo Gomes (13:22)35

11 Millennium BCP 19,0 20António Curto (17:18)35

12 Millennium BCP 20,3 21Pedro Lalanda Gonçalves (19:16)35

13 Lisbon SC 21,7 23Joao Carlos Mendonça (20:15)35

14 Estoril 10,3 10Rui Pedro Brehm (18:16)34

15 ACP Golfe 13,0 13Luis Vinagre (15:19)34

16 Lisbon SC 17,3 18Virgilio António Borges (18:16)34

17 Millennium BCP 21,3 22Oscar Sales Silva (19:15)34

18 Sporting Golfe 24,3 25Joao António Simoes Filipe (16:18)34

19 Millennium BCP 31,0 30Nuno Oliveira (17:17)34

20 Clube Benfica 29,2 30Paulo Narciso (22:12)34

21 Millennium BCP 18,7 19José Carlos Barroso Sousa (15:17)32

22 Paço do Lumiar 22,1 23Vitor Domingues dos Santos (13:19)32

23 Lisbon SC 26,2 28Miguel Tomé (15:17)32

24 Millennium BCP 27,0 28Alberto Gonçalves (19:13)32

25 Sporting Golfe 29,1 30João Cabral (16:16)32

26 Médico 11,3 11João Martins (16:15)31

27 Quinta do Peru 12,2 12José Luís Barroso (16:15)31

28 Millennium BCP 18,7 19António Ferreira Tavares (16:15)31

29 Arquitectos 21,4 22Carlos Tamm (17:14)31

30 Orizonte 25,9 27Bruno Manuel Santos (18:13)31

31 Millennium BCP 28,2 30Pedro Fezas Vital (16:15)31

32 CGD 32,6 38Cristina Parro Nogueira (16:15)31

33 Millennium BCP 38,1 42Isabel Pereira (21:10)31

34 Aroeira 17,6 18Acácio Franco (12:18)30

35 Lisbon SC 18,1 19Henrique Carvalho (15:15)30

36 ACP Golfe 21,4 22João Francisco Carvalho (18:12)30

37 Millennium BCP 22,1 23Eduardo Martinho (15:15)30

38 Belas 24,2 25Antonio Maria Matos (16:14)30

39 Millennium BCP 23,5 25Rui Almeida Ferreira (17:13)30

40 Estoril 33,7 30Gonçalo Moreira (15:15)30

41 Millennium BCP 13,4 14Luís Costa (14:15)29

42 Sporting Golfe 17,2 18Pedro Caria (18:11)29

43 Millennium BCP 18,3 19Paulo Tomás Rosa (15:14)29

44 Lisbon SC 23,9 25Victor Espírito Santo (14:15)29

45 Millennium BCP 27,5 29Caetano Oliveira (14:15)29

46 ACP Golfe 7,0 6Joao Manuel Lourenço Carvalho (16:12)28

47 Millennium BCP 11,7 12Mário Afonso (16:12)28
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Stableford Net Individual

3ºTorneio OM2023 Clube MillenniumbcpTorneio: Dia: 1 de1

Lisbon Sports ClubCampo: Data: 2023-05-21

HCP Qualif.

Pos. Home ClubNome
Front/
Back

Stabl.
Net

HCP
Jogo

HCP
WHS

Sim

48 Belas 14,1 14Ricardo A Catanho Medeiros (17:11)28

49 Orizonte 18,6 19Rui Filipe Vieira (17:11)28

50 Évora 19,6 20Carlos Moniz (15:13)28

51 Millennium BCP 54,0 30Manuel Lúcio (16:12)28

52 Sporting Golfe 28,7 34Albertina Santos (15:13)28

53 Beloura - ACGB 14,0 14Luis Borges Inácio (13:14)27

54 Belas 16,1 16Jorge Silveira Nunes (19:8)27

55 Economistas 22,2 23Pedro Barros Pereira (14:13)27

56 Millennium BCP 24,1 25João Fezas Vital (17:10)27

57 Millennium BCP 26,9 28António Coelho (16:11)27

58 Orizonte 27,6 33Maria Bernardete Santos (14:13)27

59 Arquitectos 36,0 42Paula Cristina Gaspar (15:12)27

60 Belas 8,2 8Jorge Carreira (14:12)26

61 Millennium BCP 11,5 11Luís Mesquita (14:12)26

62 Belas 13,0 13Bernardo Silva Carvalho (17:9)26

63 Millennium BCP 19,2 20Nuno Valadas (12:14)26

64 Millennium BCP 21,0 22José Luís Livro (8:18)26

65 Oporto 21,5 22José Jesus Costa (16:10)26

66 Aroeira 25,0 26Jose Carlos Mascarenhas (7:19)26

67 Millennium BCP 29,2 30João Pinheiro (17:9)26

68 Paço do Lumiar 4,4 4Miguel Luna Pais (13:12)25

69 Seniores 16,3 17Luís Fortes (13:12)25

70 Quinta do Peru 19,6 24Fátima Maria Pita (14:11)25

71 Millennium BCP 16,2 17Nuno Reis (17:7)24

72 Millennium BCP 9,2 9Carlos Ribeiro (14:9)23

73 Millennium BCP 13,9 14Noé Oliveira (15:8)23

74 Sporting Golfe 16,5 17Adriano Cabral Polónia (13:10)23

75 Millennium BCP 38,4 30Luis Policarpo (9:14)23

76 Millennium BCP 36,0 30António Dias (11:12)23

77 Banco Portugal 36,0 30Joaquim Gomes da Costa (13:8)21

78 Millennium BCP 30,2 30David Veloso (13:8)21

79 Millennium BCP 28,5 30Nuno Almeida Alves (13:8)21

80 Clube Benfica 30,8 30Rui Vazão (9:10)19

81 Aroeira 45,0 30Thierry Hanset (10:8)18

82 Millennium BCP 47,5 30João Soares (12:6)18

83 Millennium BCP 26,2 28José Miguel Rocha (10:7)17

84 Lisbon SC 36,0 30Jorge Paulo Moreira Vaz (5:11)16

85 Lisbon SC 36,0 30João Faria (12:1)13

Lisbon SC 19,7 20Virgílio Preto Não Dev.

Lisbon SC 20,9 22João Soares Não Dev.

Lisbon SC 35,1 30Carlos José Mendonça Não Dev.

Lisbon SC 41,8 42Maria Paula Catita Não Dev.

Lisbon SC 17,6 18José Maria Casal Ribeiro No Show

Lisbon SC 19,2 20Joao Casal Ribeiro Cabral No Show

Millennium BCP 20,1 21Álvaro Correia Carneiro No Show
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Stableford Net Individual - Sócios

3ºTorneio OM2023 Clube MillenniumbcpTorneio: Dia: 1 de1

Lisbon Sports ClubCampo: Data: 2023-05-21

HCP Qualif.

Pos. Home ClubNome
Front/
Back

Stabl.
Net

HCP
Jogo

HCP
WHS

Sim

1 Millennium BCP 21,7 23Álvaro Dinis (24:19)43

2 Millennium BCP 19,3 20Luis Miguel Fernandes (23:19)42

3 Millennium BCP 13,6 14Jose Joao Soares (20:17)37

4 Millennium BCP 25,2 26Carlos Santos (21:16)37

5 Millennium BCP 23,6 25Virgílio Silva Futre (20:16)36

6 Millennium BCP 18,6 19Ricardo Gomes (13:22)35

7 Millennium BCP 19,0 20António Curto (17:18)35

8 Millennium BCP 20,3 21Pedro Lalanda Gonçalves (19:16)35

9 Millennium BCP 21,3 22Oscar Sales Silva (19:15)34

10 Millennium BCP 31,0 30Nuno Oliveira (17:17)34

11 Millennium BCP 18,7 19José Carlos Barroso Sousa (15:17)32

12 Millennium BCP 27,0 28Alberto Gonçalves (19:13)32

13 Millennium BCP 18,7 19António Ferreira Tavares (16:15)31

14 Millennium BCP 28,2 30Pedro Fezas Vital (16:15)31

15 Millennium BCP 38,1 42Isabel Pereira (21:10)31

16 Millennium BCP 22,1 23Eduardo Martinho (15:15)30

17 Belas 24,2 25Antonio Maria Matos (16:14)30

18 Millennium BCP 23,5 25Rui Almeida Ferreira (17:13)30

19 Estoril 33,7 30Gonçalo Moreira (15:15)30

20 Millennium BCP 13,4 14Luís Costa (14:15)29

21 Millennium BCP 18,3 19Paulo Tomás Rosa (15:14)29

22 Millennium BCP 27,5 29Caetano Oliveira (14:15)29

23 Millennium BCP 11,7 12Mário Afonso (16:12)28

24 Belas 14,1 14Ricardo A Catanho Medeiros (17:11)28

25 Évora 19,6 20Carlos Moniz (15:13)28

26 Belas 16,1 16Jorge Silveira Nunes (19:8)27

27 Millennium BCP 24,1 25João Fezas Vital (17:10)27

28 Millennium BCP 26,9 28António Coelho (16:11)27

29 Millennium BCP 11,5 11Luís Mesquita (14:12)26

30 Millennium BCP 21,0 22José Luís Livro (8:18)26

31 Aroeira 25,0 26Jose Carlos Mascarenhas (7:19)26

32 Millennium BCP 29,2 30João Pinheiro (17:9)26

33 Paço do Lumiar 4,4 4Miguel Luna Pais (13:12)25

34 Millennium BCP 9,2 9Carlos Ribeiro (14:9)23

35 Millennium BCP 13,9 14Noé Oliveira (15:8)23

36 Sporting Golfe 16,5 17Adriano Cabral Polónia (13:10)23

37 Millennium BCP 36,0 30António Dias (11:12)23

38 Banco Portugal 36,0 30Joaquim Gomes da Costa (13:8)21

39 Millennium BCP 30,2 30David Veloso (13:8)21

40 Millennium BCP 28,5 30Nuno Almeida Alves (13:8)21

41 Millennium BCP 26,2 28José Miguel Rocha (10:7)17
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Stableford Gross Individual

3ºTorneio OM2023 Clube MillenniumbcpTorneio: Dia: 1 de1

Lisbon Sports ClubCampo: Data: 2023-05-21

HCP Qualif.

Pos. Home ClubNome
Front/
Back

Stabl.
Gross

HCP
Jogo

HCP
WHS

Sim

1 Estoril 10,3 10Rui Pedro Brehm (13:11)24

2 Millennium BCP 19,3 20Luis Miguel Fernandes (13:10)23

3 Millennium BCP 13,6 14Jose Joao Soares (13:10)23

4 ACP Golfe 23,2 24Luis Paulo de Oliveira (10:12)22

5 El Bicho C.G. 18,3 19Pedro Urbano (11:11)22

6 ACP Golfe 13,0 13Luis Vinagre (8:14)22

7 ACP Golfe 7,0 6Joao Manuel Lourenço Carvalho (13:9)22

8 Millennium BCP 21,7 23Álvaro Dinis (12:9)21

9 Médico 11,3 11João Martins (10:11)21

10 Paço do Lumiar 4,4 4Miguel Luna Pais (11:10)21

11 Quinta do Peru 12,2 12José Luís Barroso (10:9)19

12 Millennium BCP 11,7 12Mário Afonso (11:8)19

13 Lisbon SC 17,3 18Virgilio António Borges (10:8)18

14 Belas 8,2 8Jorge Carreira (10:8)18

15 Millennium BCP 25,2 26Carlos Santos (10:7)17

16 Millennium BCP 20,3 21Pedro Lalanda Gonçalves (9:8)17

17 El Bicho C.G. 20,5 21Luís Gonçalo Fernandes (11:6)17

18 Millennium BCP 19,0 20António Curto (8:9)17

19 Millennium BCP 18,6 19Ricardo Gomes (4:13)17

20 Millennium BCP 13,4 14Luís Costa (8:9)17

21 Belas 14,1 14Ricardo A Catanho Medeiros (10:7)17

22 Millennium BCP 9,2 9Carlos Ribeiro (10:7)17

23 Orizonte 24,7 26Francisco Narciso Ferreira (9:7)16

24 Lisbon SC 21,7 23Joao Carlos Mendonça (10:6)16

25 Lisbon SC 18,1 19Henrique Carvalho (7:9)16

26 Millennium BCP 18,7 19José Carlos Barroso Sousa (7:9)16

27 Millennium BCP 11,5 11Luís Mesquita (9:7)16

28 Millennium BCP 23,6 25Virgílio Silva Futre (8:7)15

29 Paço do Lumiar 22,1 23Vitor Domingues dos Santos (5:10)15

30 Millennium BCP 21,3 22Oscar Sales Silva (9:6)15

31 Millennium BCP 18,7 19António Ferreira Tavares (8:7)15

32 Aroeira 17,6 18Acácio Franco (5:10)15

33 Belas 16,1 16Jorge Silveira Nunes (12:3)15

34 Beloura - ACGB 14,0 14Luis Borges Inácio (6:9)15

35 Belas 13,0 13Bernardo Silva Carvalho (10:5)15

36 Millennium BCP 27,0 28Alberto Gonçalves (7:6)13

37 Arquitectos 21,4 22Carlos Tamm (8:5)13

38 Sporting Golfe 17,2 18Pedro Caria (9:4)13

39 Seniores 16,3 17Luís Fortes (7:6)13

40 Millennium BCP 16,2 17Nuno Reis (9:4)13

41 Millennium BCP 13,9 14Noé Oliveira (8:5)13

42 Clube Benfica 29,2 30Paulo Narciso (8:4)12

43 Sporting Golfe 24,3 25Joao António Simoes Filipe (4:8)12

44 ACP Golfe 21,4 22João Francisco Carvalho (8:4)12

45 Millennium BCP 18,3 19Paulo Tomás Rosa (7:5)12

46 Orizonte 18,6 19Rui Filipe Vieira (7:5)12

47 Belas 24,2 25Antonio Maria Matos (6:5)11
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Stableford Gross Individual

3ºTorneio OM2023 Clube MillenniumbcpTorneio: Dia: 1 de1

Lisbon Sports ClubCampo: Data: 2023-05-21

HCP Qualif.

Pos. Home ClubNome
Front/
Back

Stabl.
Gross

HCP
Jogo

HCP
WHS

Sim

48 Millennium BCP 23,5 25Rui Almeida Ferreira (6:5)11

49 Millennium BCP 22,1 23Eduardo Martinho (5:6)11

50 Millennium BCP 21,0 22José Luís Livro (2:9)11

51 Évora 19,6 20Carlos Moniz (6:5)11

52 Sporting Golfe 16,5 17Adriano Cabral Polónia (6:5)11

53 Millennium BCP 31,0 30Nuno Oliveira (5:5)10

54 Lisbon SC 26,2 28Miguel Tomé (5:5)10

55 Economistas 22,2 23Pedro Barros Pereira (5:5)10

56 Millennium BCP 19,2 20Nuno Valadas (5:5)10

57 Millennium BCP 28,2 30Pedro Fezas Vital (4:5)9

58 Millennium BCP 26,9 28António Coelho (5:4)9

59 Lisbon SC 23,9 25Victor Espírito Santo (4:5)9

60 Millennium BCP 24,1 25João Fezas Vital (7:2)9

61 Millennium BCP 27,5 29Caetano Oliveira (4:4)8

62 Oporto 21,5 22José Jesus Costa (6:2)8

63 Sporting Golfe 29,1 30João Cabral (2:5)7

64 Millennium BCP 38,4 30Luis Policarpo (2:5)7

65 Estoril 33,7 30Gonçalo Moreira (3:4)7

66 Millennium BCP 36,0 30António Dias (4:3)7

67 Millennium BCP 29,2 30João Pinheiro (5:2)7

68 Orizonte 25,9 27Bruno Manuel Santos (5:2)7

69 Aroeira 25,0 26Jose Carlos Mascarenhas (1:6)7

70 Lisbon SC 36,0 30João Faria (6:0)6

71 CGD 32,6 38Cristina Parro Nogueira (3:2)5

72 Clube Benfica 30,8 30Rui Vazão (3:2)5

73 Quinta do Peru 19,6 24Fátima Maria Pita (3:2)5

74 Sporting Golfe 28,7 34Albertina Santos (2:2)4

75 Lisbon SC 36,0 30Jorge Paulo Moreira Vaz (1:3)4

76 Aroeira 45,0 30Thierry Hanset (3:1)4

77 Millennium BCP 28,5 30Nuno Almeida Alves (3:1)4

78 Millennium BCP 47,5 30João Soares (3:1)4

79 Millennium BCP 26,2 28José Miguel Rocha (3:1)4

80 Arquitectos 36,0 42Paula Cristina Gaspar (1:2)3

81 Millennium BCP 38,1 42Isabel Pereira (3:0)3

82 Millennium BCP 30,2 30David Veloso (3:0)3

83 Orizonte 27,6 33Maria Bernardete Santos (0:2)2

84 Banco Portugal 36,0 30Joaquim Gomes da Costa (2:0)2

Lisbon SC 41,8 42Maria Paula Catita Não Dev.

Lisbon SC 35,1 30Carlos José Mendonça Não Dev.

Lisbon SC 20,9 22João Soares Não Dev.

Lisbon SC 19,7 20Virgílio Preto Não Dev.

Millennium BCP 20,1 21Álvaro Correia Carneiro No Show

Lisbon SC 19,2 20Joao Casal Ribeiro Cabral No Show

Lisbon SC 17,6 18José Maria Casal Ribeiro No Show
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